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llustre Municipalidad

o MEMO N° 693 /

ANT.. No hay
MAT.: Decretar Patentes CIP vozi’\\/

v
Buin, 0§ JUN 2027 [| | }/
DE: DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

A : ADMINISTRADOR MUNICIPAL
SR. JUAN ASTUDILLO ARAYA

A través del siguiente documento envio a usted Listado de Patenfes
Comerciales, Profesionales, Microempresa Familiar, Provisorias. otorgadas durante el periodo de
01 al 31 Mayo 2022.

Lo anterior con el objeto de solicitar su autorizacion para Decretar el
otorgamiento de estas patentes.

Se adjunta Nomina de Patentes otorgadas.

Sin otro particular, saluda atentamente a Usted.
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DISTRIBUCION:
- Destinatario.
- Archivo DAF
- Archivo Rentas.
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- Archivo Oficina de Pate . MUNICIPALIDAD DE BUIN A EDﬁn?p SIT% Ac?oﬁ ;
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MUNICIPAL
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2-3443
2-3444
23445

2-3446

3-534
3-535
5-1391

5-1392

3-1393

9-2063

9-2064

9-2065
8-2066
92067

9-2068
9-2069
$-2070
9-2071

9-2072

NOMINA DE PATENTES OTORGADAS ENTRE EL 01/05/2022 Al 31/05/2022

NOMBRE

CAFE TALYSOS SPA
VILCHES CARO LORENA DEL CARMEN
COMERCIAL CUORE SPA

COMERCIAL CUORE SPA

MEDINA PULIDO OLGA MARICELA
SOTO SILVA IVAN ANDRES
GONZALEZ CATALAN NICOLLE ANDREA

CASTRO VENEGAS MARCELQ ANTONIO

LOPEZ FARIAS PAULINA ANDREA

SATA SOLUCIONES COMPUTACIONALES LTDA
CENTRO DE ESTIMULACION Y EVENTOS LIA SPA

FLORENCIAS SWEET CAKE SPA
FERRETER{A SANCHEZ SPA
INVERSIONES DEL BAJO SPA

QY B SECURITY SPA
INMOBILIARIA PY S.A.
INMOBILIARIA PY S.A,

ROIAS ALARCON PAULA ANDREA

EMPORIO DEL ASADOR LIMITADA

TOTAL DEP. 19

5

DOMICILIO

MANUEL BULNES 488 BUIN
FCO.LKRUGGER 3768 LINDEROS
VILLASECA 237

VILLASECA 237

GUILLERMO ZUNIGA FARFAN 785 LOS CIRUELOS 2
ARTURO PRAT 617 BUIN
ELNARANJAL 0373 NUEVO BUIN

MARIA ELENA SOTO 0633

LOS MAGNOLIOS 92 VILLA SANTA ISABEL
SANTA MARIA 347

AV. BERNARDO OHIGGINS 43

FLORA LOBOS 1186 BARRIO NUEVQ VILLASE
BAJOS DE MATTE 0410
BAJOS DE MATTE 062 LOCAL 2

ARTURO PRAT 50 LOCAL 6

LUIS ALBERTO ARANGUIZ CALDERON 673
MARCO GALLARDO LIGUENO 53

ANIBAL PINTO 269

CAMINO EL ARPA 1015 ALTO JAHUEL

GIRO COMERCIAL

VENTA DE MASAS DULCES, BEBIDAS, CONFITES,
HELADOS

ALMACEN, PANADERIA, HUEVOS, CIGARROS
EXPENDIO DE ABARROTES, CONGELADOS,
CONFITES, CECINA

CAFETERIA-LOCAL ELABORACION DE ALIMENTOS
CON CONSUM

ARQUITECTA

ARQUITECTO

PELUQUERIA Y SALON DE BELLEZA

ALMACEN, CECINAS, PAN, ABARROTES, BEBIDAS,
LACTEOS

ALMACEN CON VENTA DE LACTEOS, CECINAS,
MASAS,DULCES

servicio técnico computacional

CENTRO DE ESTIMULACION TEMPRANA,CUIDADO-
EVENTOS INF

EXPENDIO DE CECINAS, LACTEQS, PASTELES,
MASAS DULCE

FERRETERIA

CARNICERIA, CECINAS, LACTEOCS, CONGELADOS,
ALIMENTOS

SERVICIOS DE SEGURIDAD PRIVADA

VENTAS DE VIVIENDAS

VENTAS DE VIVIENDAS

VENTA DE VESTUARIO

VENTA DE CARNES SELLADAS AL VACIO,
CONGELADOS Y ACC

FECHA INICIO

02/05/2022
03/05/2022
25/05/2022

25/05/2022

02/05/2022
23/05/2022
02/05/2022

04/05/2022

26/05/2022

04/05/2022

05/05/2022

06/05/2022
09/05/2022
09/05/2022

09/05/2022
204/05/2022,
20/05/2022
24/05/2022

30/05/2022




