



Ilustre Municipalidad
de Buin

724331

MEMO N° 693 /

ANT.. No hay

MAT.: Decretar Patentes CIPA Mayo 2022

Buin, 06 JUN 2022



DE: DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

A : ADMINISTRADOR MUNICIPAL
SR. JUAN ASTUDILLO ARAYA

A través del siguiente documento envío a usted Listado de Patentes Comerciales, Profesionales, Microempresa Familiar, Provisorias, otorgadas durante el período de 01 al 31 Mayo 2022.

Lo anterior con el objeto de solicitar su autorización para **Decretar** el otorgamiento de estas patentes.

Se adjunta Nómina de Patentes otorgadas.

Sin otro particular, saluda atentamente a Usted.


VIVIANA VARGAS SANDOVAL
DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

VVS/ILG/ilg.

DISTRIBUCION:

- Destinatario.✓
- Archivo DAF
- Archivo Rentas.
- Archivo Oficina de Patentes



NOMINA DE PATENTES OTORGADAS ENTRE EL 01/05/2022 AL 31/05/2022

ROL	NOMBRE	DOMICILIO	GIRO COMERCIAL	FECHA INICIO
2-3443	CAFE TALYSS SPA	MANUEL BULNES 488 BUIN	VENTA DE MASAS DULCES, BEBIDAS, CONFITES, HELADOS	02/05/2022
2-3444	VILCHES CARRO LORENA DEL CARMEN	FCO.JKRUGGER 3768 LINDEROS	ALMACEN, PANADERIA, HUEVOS, CIGARROS EXPENDIO DE ABARROTES, CONGELADOS, CONFITES, CECINA	03/05/2022
2-3445	COMERCIAL CUORE SPA	VILLASECA 237	CAFETERIA-LOCAL ELABORACION DE ALIMENTOS CON CONSUM	25/05/2022
2-3446	COMERCIAL CUORE SPA	VILLASECA 237	ARQUITECTA	02/05/2022
3-534	MEDINA PULIDO OLGA MARICELA	GUILLERMO ZUÑIGA FARFAN 785 LOS CIRUELOS 2	ARTURO PRAT 617 BUIN	23/05/2022
3-535	SOTO SILVA IVAN ANDRES	EL NARANJAL 0373 NUEVO BUIN	MARIA ELENA SOTO 0633	02/05/2022
5-1391	GONZALEZ CATALAN NICOLLE ANDREA	LOPEZ VENEGAS MARCELO ANTONIO	ALMACEN, CECINAS, PAN, ABARROTES, BEBIDAS, LACTEOS	04/05/2022
5-1392	CASTRO VENEGAS MARCELO ANTONIO	LOPEZ FARIAS PAULINA ANDREA	ALMACEN CON VENTA DE LACTEOS, CECINAS, MASAS, DULCES	26/05/2022
5-1393	LOPEZ FARIAS PAULINA ANDREA	LOS MAGNOLIOS 92 VILLA SANTA ISABEL	servicio tecnico computacional	04/05/2022
9-2063	SATA SOLUCIONES COMPUTACIONALES LTDA	SANTA MARIA 347	CENTRO DE ESTIMULACION Y EVENTOS LIA SPA	05/05/2022
9-2064	CENTRO DE ESTIMULACION Y EVENTOS LIA SPA	AV. BERNARDO O'HIGGINS 45	EVENTOS INF	05/05/2022
9-2065	FLORENCIAS SWEET CAKE SPA	FLORA LOBOS 1186 BARRIO NUEVO VILLASE	EXTENDIO DE CECINAS, LACTEOS, PASTELES, MASAS DULCE	06/05/2022
9-2066	FERRETERIA SANCHEZ SPA	BAJOS DE MATTE 0410	FERRETERIA	09/05/2022
9-2067	INVERSIONES DEL BAJO SPA	BAJOS DE MATTE 062 LOCAL 2	CARNICERIA, CECINAS, LACTEOS, CONGELADOS, ALIMENTOS	09/05/2022
9-2068	O Y B SECURITY SPA	ARTURO PRAT 50 ILOCAL 6	SERVICIOS DE SEGURIDAD PRIVADA	09/05/2022
9-2069	INMOBILIARIA PY S.A.	LUIS ALBERTO ARANGUIZ CALDERON 673	VENTAS DE VIVIENDAS	20/05/2022
9-2070	INMOBILIARIA PY S.A.	MARCO GALLARDO LIGUENO 53	VENTAS DE VIVIENDAS	20/05/2022
9-2071	ROJAS ALARCON PAULA ANDREA	ANIBAL PINTO 269	VENTA DE VESTUARIO	24/05/2022
9-2072	EMPORIO DEL ASADOR LIMITADA	CAMINO EL ARPA 1015 ALTO JAHUEL	VENTA DE CARNES SELLADAS AL VACIO, CONGELADOS Y ACC	30/05/2022

TOTAL DE P. 19